
Id: HUKQH-OFZTM-HZATO-AUIVS-LZNCS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 21/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw w zakresie administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Marka Malinowskiego Skarbnika Gminy do załatwiania w imieniu Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska wszystkich spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń. 

§ 2. Traci moc upoważnienie Nr OG 5/06 z dnia 19.12.2006 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 
prowadzenia spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


